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EAAHNIKH AHMOKPATIA

IATPIKOZ 2YAAOIO%z 2EPPQN - N.M.A.A.
TXAANOMOYAOY 12 — ZEPPEZ —T.K. 62122
TnA: 23210 22202 - Fax: 23210 22910

e-mail: iatr-ser@otenet.gr

Mpog: MEAn tou latpikol TUANGYOU Zeppwv

Yéppeg, Tetaptn, 5 OktwPpiov 2022

A.l: 666

O¢ua: Avaptnon 2°° CUUMANPWHATIKOU KOTAAOYOU EKAOYEWV
IXETIKA: ApXIKOG KatdAoyog ekhoyEwy (A.M. 656 —30/9/2022)
M'vwpodotnon NoptkoU ZupBouiou MNIZ tng 3/10/2022 pe A.M. NIz 13780 (4/10/2022)

Ayamnntot cuvadehdol

Jupdwva pe TNV mapandavw yvwpodotnon tou NoptkoU JupBoulou tou MIX Swkaiwpa Pridou otig
apxapeoieg tng 16" OktwpBplou £xouv kal ta LéEAN Tou ZUAAGYOU Ta omoia €xouv e€odAnosl TG elodpopég Tou 2021.

AvaptoUue onuepo To SeUTEPO CUUTANPWLATLKO KATAAOYO LEAWV TOU UAAOYOU, Ta omtola EXouv e§0dACEL
™ ouvdpoun toug 2021 Ko CUVERWG, £Xouv dikaiwpa Pridou otig ekAoyeg tng Kuplakng 16 Oktwppiou.

MNapakahoUpe eAéyETe av EpAOUBAVETAL TO OVOUA 0AC KAL OV TOL UTTOAOLTA oTolxeia (Kivnto thAépwvo Kot
nAektpovikn StevBuvon) sival cwota.

YrnievBupiloupe otL péxpt tnv Napaockeun 8 OktwpPpiov pnopel va yivel mpoodrkn Twv cuvadéidwyv nou Ba
TOKTOTOLO0UV TLG 0DENEG TOUG.

AopBwoelc AabBwv pmopouv va yivouv (LETa amo aitnpa twy eviladepopévwy) pexpL tig 11 OktwPplov.

B’ JYMMOAHPOMATIKOZ KATAAOIO2

290 | BALIOS MARIA MAGDALENA 6982480290 magdabalios@yahoo.com
291 | KARABABA IBRAHIM EKIN 6984604311 ekin.karababa@gmail.com
292 | ATAGAITEAIAQY KYPIAKH 6944265483 agathaky@yahoo.gr
293 | AITO3 NAYAOS 6975712041 angos.psy@gmail.com
294 | AA NOODOAA TZAMAA 6975752111 anadjl192@gmail.com
295 | ANOITOAIAQY MAPIA 6973453779 apostolidou.maria@yahoo.com
296 | BATIQNH IQANNA 6937131948 ioannavagioni@gmail.com
297 | BAAZAMIAHZ KQONITANTINOZ 6948682767 k.valsamidis@gmail.com
298 | BEProy MAPIA 6975921571 vmariags@gmail.com
299 | BITZAX BAZIAEIOX 6973406166 vitsasvasilis@gmail.com
300 | BAAXOZ KQONZTANTINOZ 6972829122 doctorvlachos@hotmail.com
301 | TEQPTIAAHZ EYAITEAOZ 6944947740 georgiadis.vag@hotmail.com
302 | TIANNAAAKH MAPIA 6977351097 giannadaki74@yahoo.gr
303 | TTANNAKH MAPIA 6941654004 mrgiannaki@gmail.com
304 | TKATKAOZ AHMHTPIOZ 6945393983 info@gaglos.gr


mailto:iatr-ser@otenet.gr
http://el.wikipedia.org/wiki/%CE%95%CE%B9%CE%BA%CF%8C%CE%BD%CE%B1:Coat_of_arms_of_Greece.svg
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MKANAMHZ
MKIQXHZ
NAXTZIOY
AAMNAAH
AEMIPH
AEMIPTZOTAOY
AINA

ZATKAZ
ZAOEIPIAHX
ZQXIOY
IQANNIAHZ
KAZANTZIAOY
KAAAMIMAKOZ
KAATZIKHZ
KAPATEQPTIOY
KAPAKOYAAKHZ
KAPAMETOZ
KAPIOOYAAH
KAZAMHZ
KATZIAMMNEKH
KEDAZ

KIPAAZ
KOPAKH
KOTANIAOY
KOYMAPIAHZ
KQONZTANTINOY
KQTTHZ
AEBENTH
AIBANHZ
MZABANATZE
MHTAZ
MITTIAQY
MIZZAZ
MMAAIOZ
MMNAXMATZH
MMATzIO0Z
MIMIZKA
MMOYNTOYPH
MYZTAKIAOY
NAZIKA
OIKONOMOY
MAMATEQPTIOY
MAMAAOMNOYAQOY
MAMAAOMNOYAQOY
MNAZXANIAHZ
MNETPIAHZ
MNAQrQNIAHZ
JAPAQIAQY
2IBPIAHZ
>OOQIANOY
2MYPOYAHX
2TAOOINOYAOZ
TZIOAA
TOZOYNIAHZ

AAEZANAPOZ
BAZIAEIOZ
2TYAIANH
PQ=ANH
MAPIA
IOPAANH2
AANEZANAPA
AHMHTPIOZ
BAZIAEIOZ

2MYPIAOYAA-EAENH

XPH2TOZ
ANNA
XPH2TOZ
OOMAZ
AGHNA
2QKPATHZ
XPH2TOZ
QOEBPQNIA
XPHZTOZ
XPYZOYAA
APIZTEIAHZ
KQNZTANTINOZ
ANNA
MAPIA
KAEANOHZ
ANTQNIOZ
EMMANOYHA
EAENH
IQANNH2
IPINA
XPH2TOZ
OEOOMANEIA
AHMHTPIOZ
FEQPT102
EAEYOEPIA
BAZIAEIOZ
MAPIA
AIKATEPINH
2TAYPOYAA
AZHMINA
EYTENIA
2MYPIAQN
EAENH
EYATTEAIA
MANATQTH2
METPOZ
XPH2TOZ
ANAZTAZIA
AHMHTPIOZ
OANOYAA
FEQPTIO2
MIATIAAHZ
ANAZTAZIA
IOANNH2

6986476655
6945193591
6951417131
6932627448
6978179703
6948303329
6944636215
6932884120
6977285860
6932335565
6977602363
6983264579
6977230874
6974795195
6942659353
6932360416
6931056490
6992592243

6936826648
6932507961
6982147625
6987501796
6977545989
6977332339
6947629504
6987148894
6944530809
6938443329
6971956362
6939869638
6946565537
6937162980

6946000914
6947091877
6976536663
6972886621
6989744822
6989485709
6947457554
6948073641

6976431867
6977817891
6947375191
6977714292
6936974477
6972873082
6948519289
6972774013
6987105606
6987779934
6988344038

agalapis@yahoo.gr
gkiosisv@gmail.com
stellagla76@gmail.com
rdampali@hotmail.com
mardem1253@yahoo.com
iordanisdemirtzoglou@yahoo.com
alekadina@gmail.com
zatkas@gmail.com
zafeiridisvasileios@yahoo.gr
peperoncino.picante@gmail.com
chr.ioannidis@gmail.com

kalachri@yahoo.gr
thomaskaltsikis@gmail.com

drskarakoulakis@yahoo.com

pkariophylle@gmail.com

katsiampeki@hotmail.com
md.aristideskefas@yahoo.gr
kkirdas@yahoo.gr
nadkop@hotmail.gr
kotanidu@otenet.gr
kleanthiskoum@yahoo.gr

lenaleventi@hotmail.com
ioaliv@gmail.com

dhtsivl@gmail.com
dmissas@yahoo.gr
elsbasmatzi@hotmail.com
bismar5585@yahoo.gr
boudouri_k@hotmail.com
mystakidoust@gmail.com
asimina325@gmail.com

spiridon.papageorgiou@hotmail.com

evapap8l@yahoo.gr
panagispa@gmail.com

cpogonidis@yahoo.gr
tasivridis@yahoo.gr

sofianoufani@hotmail.com
silesius@windowslive.com

tosounidis@aol.com
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TPIANTADYAAIAHZ
TZEKOYPA
TZEPMEXNOZ
TZIKAHZ
TZIPOY
TZITZIMMH
TZIQPA
TZONAKHZ
QOANTEA
OPATKOY
XAZIQTHZ
XATZIAOY
XPIZTOAOYAOY

NIKOAAOZ
MAPIA
IQANNH2
NIKOAAOZ
KYPIAKH
IQANNH2
AHMHTPA
NIKOAAOZ
FEQPTIO2
IQANNA
NIKOAAOZ
ANAZTAZIA
ANAPEAZ

O Mpobedpog

6945124822
6947629284

6972078039
6974224519
6947025658
6972453031
6948883929
6949250250
6932710727
6973999995
6974333213
6948879941

trinik.74@mail.ru
rikisfirikis@gmail.com
tserpesnosgiannis@gmail.com
ntsiklis@gmail.com

jccbs73@gmail.com
dt.gdoc@gmail.com
info@tsolakis-orthopaedic.gr
ioannafragkou@yahoo.com

xasiotisnikolaos@gmail.com
anastasiachatzidou@gmail.com

O lev. Mpappotéag
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